
Uchwała Nr XXXVIII/196/06
Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 31 stycznia 2006 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXIII/95/2004  Rady Miejskiej  w Okonku  z  dnia  31  sierpnia  2004  r.  w sprawie 
nadania statutu Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Okonku.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h”, art. 40, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr  142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. Nr 64 
poz. 593, Nr 99 poz.1001, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 179 poz. 
1487, Nr 180 poz. 1493) Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje:

§  1. W  statucie  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Okonku,  nadanym  uchwałą  Nr 
XXIII/95/2004 z dnia 31 sierpnia 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 6a i 6b w brzmieniu:
„6a)  ustawę  z  dnia  22 kwietnia  2005 r.  o  postępowaniu  wobec  dłużników alimentacyjnych  oraz  zaliczce 
alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86 poz. 732 ze zmianami)
 6b) ustawę z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71 poz.734 ze zmianami)”,

      2)  § 7 otrzymuje brzmienie:
            „ Ośrodek prowadzi również postępowania administracyjne i wydaje decyzje administracyjne w sprawach:

1) świadczeń rodzinnych,
2) zaliczki alimentacyjnej,
3) dodatków mieszkaniowych”.

      3) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:
          „1. W zakresie postępowań administracyjnych, prowadzonych w związku z realizowanymi zadaniami 

określonymi w § 4-7, Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Okonku działa 
jako organ I instancji.

           2. Kierownik Ośrodka w zakresie wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
działa na podstawie upoważnienia udzielonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Okonek. 

           3. Na wniosek Kierownika Ośrodka upoważnienie takie może być
               udzielone także Zastępcy Kierownika.” 

    4) w § 10 ust.1-5 otrzymują brzmienie:
    „1. Ośrodkiem kieruje Kierownik, który odpowiada za całokształt
         działalności jednostki. Kierownik działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Okonek.
     2. Do czynności  przekraczających  zakres określony pełnomocnictwem wymagana jest  odrębna 

zgoda Burmistrza Miasta i Gminy Okonek.
     3. Kierownika Ośrodka zatrudnia i zwalnia Burmistrz Miasta i Gminy Okonek.
     4. Zwierzchnikiem służbowym Kierownika jest Burmistrz Miasta i Gminy Okonek.
     5. W razie nieobecności Kierownika zadania związane z bieżącym zarządzaniem        Ośrodka 

wykonuje w imieniu Ośrodka Zastępca Kierownika.

 5) w § 10 dotychczasowe ust.5-6 otrzymują numerację odpowiednio ust.6-7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Okonek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.


